
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 90/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 23 wrzesnia 2024 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości przeznaczonej do nieodpłatnego
przekazania na rzecz Gminy Kołaczkowo

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 13 ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145),

w związku z Uchwałą Nr 31/V/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 sierpnia

2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie, w drodze darowizny, na

rzecz Gminy Kołaczkowo, prawa własności działek ewidencyjnych położonych

w Kołaczkowie, gmina Kołaczkowo, oznaczonych geodezyjnie nr 153/45 i 153/44, uchwala

się, co następuje:

$1.1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości

przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania (darowizny). Wykaz stanowi załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. I wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa

Powiatowego we Wrześni przy ul. Fryderyka Chopina 10, a także zamieszcza się na

stronach internetowych urzędu.

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie

którego położona jest nieruchomość.

$2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starostada

A Kraska


